
 
 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0113/2022 
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2022 

 
A pregoeira oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei 
Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
USINAGEM (SOLDA, TORNEARIA E DESEMPENO). Empresa vencedora: LDIOMAR DE JESUS SANTOS, CNPJ: 
19.819.025/0001-40 – GRUPOS 01 E 02. Valor adjudicado: R$ 110.884,45 (Cento e dez mil, oitocentos e oitenta e 
quatro reais e quarenta e cinco centavos). Data da adjudicação: 16 de novembro de 2022. Andreia de Santana 
Queiroz Santos – Pregoeira do SAAE.     
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2022 

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0113/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
nº 038/2022, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE USINAGEM (SOLDA, TORNEARIA E DESEMPENO). 
Empresa vencedora: LDIOMAR DE JESUS SANTOS, CNPJ: 19.819.025/0001-40 – GRUPOS 01 E 02. Valor 
homologado: R$ 110.884,45 (Cento e dez mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). 
Valor Total Homologado: R$ 110.884,45 (Cento e dez mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco 
centavos).  Data da homologação: 17 de novembro de 2022. Pedro Silva Muniz – Diretor do SAAE.  

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0122/2022 
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2022 

 
A pregoeira oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei 
Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA. Empresas vencedoras: BH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ: 
37.610.183/0001-77 – GRUPO 01. Valor adjudicado: R$ 15.326,00 (Quinze mil, trezentos e vinte e seis reais) e 
PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, CNPJ: 05.503.276/0001-06 – GRUPO 02. Valor adjudicado: R$ 
4.265,00 (Quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais). Data da adjudicação: 17 de novembro de 2022. Andreia 
de Santana Queiroz Santos – Pregoeira do SAAE.     
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2022 

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0122/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
nº 041/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA. Empresas vencedoras: BH 
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CNPJ: 37.610.183/0001-77 – GRUPO 01. Valor Homologado: R$ 15.326,00 
(Quinze mil, trezentos e vinte e seis reais) e PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, CNPJ: 05.503.276/0001-
06 – GRUPO 02. Valor Homologado: R$ 4.265,00 (Quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais). Valor Total 
Homologado: R$ 19.591,00 (Dezenove mil, quinhentos e noventa e um reais). Data da homologação: 17 de 
novembro de 2022. Pedro Silva Muniz – Diretor do SAAE.  

 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

